令和５年３月16日

 関係団体各位

神奈川県環境農政局環境部大気水質課長

（ 公  印  省  略 ）

石綿に関する発注者向けリーフレットについて（依頼）

 本県の環境保全行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、標記の件について、厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課から

別添のとおりリーフレットが送付されました。

つきましては、貴団体の構成員の皆様に周知くださるようお願いします。

１ 送付物

   リーフレット 1部

 ２ 参考（リーフレットが掲載されている環境省ホームページのＵＲＬ）

   https://www.env.go.jp/air/asbestos/kouhou.html

問合せ先

大気環境グループ 高瀬

電  話 (045)210-4111（直通）

電子ﾒｰﾙ taiki.161@pref.kanagawa.lg.jp

https://www.env.go.jp/air/asbestos/kouhou.html